



# MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT



## ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 27 - A

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2025

### PROCESSO LICITATÓRIO 165

No dia 18 de Julho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **65100450100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** MACIEL DA SILVA & CIA LTDA **CNPJ:** 00.822.126/0001-41

**Representante:** MARCIO MACIEL DA SILVA

**Telefone:** (65) 3251-2316

**Email:** graficapotencial01@gmail.com

**Endereço:** AV MATO GROSSO, 1110 - CENTRO, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000

<b>Item: 4</b>	<b>Quantidade:</b> 1.200,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,700	<b>Valor Total:</b> R\$41.640,000
----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - NOTIFICACAO DE RECEITA TIPO B, PARA PSICOTROPICOS, NUMERADO- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 5</b>	<b>Quantidade:</b> 1.000,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,700	<b>Valor Total:</b> R\$34.700,000
----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO B2 PARA ANOREXIGENOS, DE 01 VIA COM 50 FOLHAS, NUMERADO

<b>Item: 6</b>	<b>Quantidade:</b> 1.000,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,900	<b>Valor Total:</b> R\$34.900,000
----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** BLOCO DE NOTIFICACAO DE RECEITA MEDICA - TIPO PRESCRICAO E TRATAMENTO, DE 01 VIA COM 100 FOLHAS, NUMERADO, PARA CONTROLE DE APLICACAO- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 7</b>	<b>Quantidade:</b> 1.200,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,900	<b>Valor Total:</b> R\$41.880,000
----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO, 1 VIA, MEDINDO 14,5X20CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G, COLADO- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 8</b>	<b>Quantidade:</b> 200,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,900	<b>Valor Total:</b> R\$6.980,000
----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLOGICO, COM 100 FOLHAS, COLADO, 1 VIA MEDINDO 20,5X29,7CM, 4 X 0 CORES, TINTA ESCALA, EM OFF-SET, 56G

<b>Item: 9</b>	<b>Quantidade:</b> 200,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,900	<b>Valor Total:</b> R\$6.980,000
----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE FICHA, REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO, COLADO, FRENTE E VERSO, 1 VIA MEDINDO 21,5X29CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G - BLOCO 50 FOLHAS

<b>Item: 10</b>	<b>Quantidade:</b> 1.300,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 31,900	<b>Valor Total:</b> R\$41.470,000
-----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Total: R\$ 1.888.197,600**

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS, MEDINDO 21,1 X 30,3CM, FORMULARIO 50X2 (CARBONADO)- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 11</b>	<b>Quantidade:</b> 2.000,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,000	<b>Valor Total:</b> R\$60.000,000
-----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE PRONTUARIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIO, COM 100 FOLHAS, COLADO, 1 VIA MEDINDO 21X31CM, 1 X 1 COR EM OFF-SET, 56G

<b>Item: 12</b>	<b>Quantidade:</b> 1.000,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,000	<b>Valor Total:</b> R\$30.000,000
-----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE RECEITUARIO PARA DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E NUMERADOS COM 50 FOLHAS NA COR BRANCA

<b>Item: 13</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 31,900	<b>Valor Total:</b> R\$3.190,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REGISTRO DIARIO, DENGUE, PNCD, FRENTE E VERSO, COLADO, 1 VIA MEDINDO 29,5X21,3CM, 1 X 0 COR EM OFF-SET, 56G - BLOCO 100 FOLHAS

<b>Item: 14</b>	<b>Quantidade:</b> 400,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,000	<b>Valor Total:</b> R\$12.000,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REQUISICAO DE EXAME, COM 50 FOLHAS NUMERADAS FRENTE E VERSO, MEDINDO 20,4X29,4CM

<b>Item: 15</b>	<b>Quantidade:</b> 200,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,000	<b>Valor Total:</b> R\$6.000,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO DE REQUISICAO DE MAMOGRAFIA, FRENTE E VERSO, COLADO, MEDINDO 21X29CM, 1X1 COR, EM OFF-SET - BLOCO 100 FOLHAS

<b>Item: 16</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,000	<b>Valor Total:</b> R\$3.000,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - BLOCO RECEITUARIO MEDICO, TAMANHO A4, PAPEL 75 G/M², DESTACAVEL, BLOCO COM 100 FOLHAS.

<b>Item: 17</b>	<b>Quantidade:</b> 1.500,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 31,900	<b>Valor Total:</b> R\$47.850,000
-----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - CONTROLE ESPECIAL COM 02 VIAS (CARBONADO), NA COR BRANCA, BLOCO C/ 100 FOLHAS

<b>Item: 18</b>	<b>Quantidade:</b> 1.500,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 31,900	<b>Valor Total:</b> R\$47.850,000
-----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** BLOCO RECEITUARIO MEDICO - FICHA DE CADASTRO DO PACIENTE, 50X2 CARBONADO, MEDINDO 20,9X27,7CM, CONTENDO 50 FOLHAS

<b>Item: 19</b>	<b>Quantidade:</b> 6.541,000	<b>Unidade:</b> UNIDA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,900	<b>Valor Total:</b> R\$18.968,900
-----------------	---------------------------------	-----------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** CAPA DE PROCESSO - CAPA DE PROCESSO - OFFSET GRAMATURA DE 180 G/M2, TAMANHO A-3 NA COR BRANCA, COM IMPRESSAO EM MEIA-FOLHA, APENAS NA FRENTE, CONFORME LAYOUT A SER FORNECIDO (ACAO DE PROCESSO)

<b>Item: 20</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UNIDA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 59,000	<b>Valor Total:</b> R\$1.180,000
-----------------	---------------------------	-----------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** CARIMBO - TIPO DE MESA, BASE DE MADEIRA, RETANGULAR, MEDINDO 7X6CM, MANUAL

<b>Item: 21</b>	<b>Quantidade:</b> 20,000	<b>Unidade:</b> UNIDA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 53,000	<b>Valor Total:</b> R\$1.060,000
-----------------	---------------------------	-----------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Total: R\$ 1.888.197,600**

**Descrição:** CARIMBO - TIPO DE MESA, RETANGULAR, EM MADEIRA, TAMANHO 5,50X4,00CM,MANUAL

<b>Item: 22</b>	<b>Quantidade:</b> 40,000	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 75,000	<b>Valor Total:</b> R\$3.000,000
-----------------	---------------------------	---------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** CARIMBO AUTOMATICO

<b>Item: 23</b>	<b>Quantidade:</b> 180,000	<b>Unidade:</b> PACOT	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 284,900	<b>Valor Total:</b> R\$51.282,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** CARTAO - COM MEDINDO (15 X 10,5)CM, EM PAPEL COUCHE BRILHO, PESANDO 210G, EM COM IMPRESSAO (ENVELOPE UNIVERSAL BRANCO)

<b>Item: 24</b>	<b>Quantidade:</b> 1.000,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,000	<b>Valor Total:</b> R\$6.000,000
-----------------	---------------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** CONFECCAO DE CRACHA - MEDINDO 10,0X15,0CM,EM IMPRESSAO OFFSET, EM PAPEL CARTAO TRIPLEX, 250 G/M2, COM ALCAS,4/0 CORES

<b>Item: 26</b>	<b>Quantidade:</b> 250,000	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 300,000	<b>Valor Total:</b> R\$75.000,000
-----------------	----------------------------	---------------------	--------------------------	---------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** ENVELOPE GRANDE 31X41 C/ LOGOTIPO DA PREFEITURA

<b>Item: 34</b>	<b>Quantidade:</b> 20.500,000	<b>Unidade:</b> UNIDA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,240	<b>Valor Total:</b> R\$25.420,000
-----------------	----------------------------------	-----------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** FOLDER - FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ LISO 170GR, 4X4 CORES, TAMANHO ABERTO 21X30CMM, COM 1 DOBRA.

<b>Item: 35</b>	<b>Quantidade:</b> 980,000	<b>Unidade:</b> C	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 81,000	<b>Valor Total:</b> R\$79.380,000
-----------------	----------------------------	-------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** FOLDER - PANFLETOS INFORMATIVO FRENTE E VERSO, EM POLICROMIA, TAMANHO A5,IMPRESSAO A LASER,EM PAPEL COUCHE COM BRILHO,170G/M²- CENTO 100

<b>Item: 36</b>	<b>Quantidade:</b> 1.230,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,500	<b>Valor Total:</b> R\$39.975,000
-----------------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** FORMULARIO - EM PAPEL SULFITE, A4, 75G/M2- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 37</b>	<b>Quantidade:</b> 250,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,000	<b>Valor Total:</b> R\$8.000,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** FORMULARIO - TALAO NO FORMATO (15 X 21)CM, DE UNICA COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO COM NUMERACAO - BLOCO COM 100

<b>Item: 38</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 31,902	<b>Valor Total:</b> R\$3.190,200
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - BLOCO PRONTUARIO DE ATENDIMENTO MEDICO E DE ENFERMAGEM - IMPRESSAO EM OFF-SET, EM PAPEL SULFITE 75G, MEDINDO 21X30 CM - BLOCO 100 FOLHAS

<b>Item: 39</b>	<b>Quantidade:</b> 200,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 33,000	<b>Valor Total:</b> R\$6.600,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - BLOCO RELATORIO OCORRENCIAS E ATENDIMENTO - IMPRESSAO EM OFF-SET, EM PAPEL SULFITE 75G, MEDINDO 21X30 CM - BLOCO 100 FOLHAS

<b>Item: 40</b>	<b>Quantidade:</b> 110,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 33,700	<b>Valor Total:</b> R\$3.707,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET.-BLOCO COM 100FOLHAS

**Total: R\$ 1.888.197,600**

<b>Item: 41</b>	<b>Quantidade:</b> 30,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 94,300	<b>Valor Total:</b> R\$2.829,000
<b>Descrição:</b> IMPRESSO PADRONIZADO - PAPELARIA - PANFLETO 4X0 CORES, NO PAPEL OFF SET 90G,MEDINDO (150 X 210)MM,ACABAMENTO EM CORTE RETO- BLOCO COM 100 FOLHAS						
<b>Item: 42</b>	<b>Quantidade:</b> 1.300,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,000	<b>Valor Total:</b> R\$41.600,000
<b>Descrição:</b> LAUDO SOLICITAÇÃO P/ AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL A4						
<b>Item: 43</b>	<b>Quantidade:</b> 1.050,000	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 72,000	<b>Valor Total:</b> R\$75.600,000
<b>Descrição:</b> PANFLETO - MEDINDO (16 X 23)CM,IMPRESSOS - PANFLETOS COLORIDO,EM PAPEL COUCHE BRILHO 115G, COM FOTOLITO - PACOTE COM 50 FOLHAS						
<b>Item: 44</b>	<b>Quantidade:</b> 60,000	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 72,000	<b>Valor Total:</b> R\$4.320,000
<b>Descrição:</b> PANFLETO - MEDINDO 15,00X21,00CM,IMPRESSAO NA FRENTE EM POLICROMIA,EM PAPEL COUCHE BRILHO 115G - PACOTE COM 50 FOLHAS						
<b>Item: 45</b>	<b>Quantidade:</b> 1.050,000	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 72,000	<b>Valor Total:</b> R\$75.600,000
<b>Descrição:</b> PANFLETO - PANFLETO MEDINDO (14CMX21CM), 4X0, IMPRESSÃO FRENTE, COLORIDA, EM PAPEL COUCHE 180. COM 1000 FOLHAS/UNIDADES						
<b>Item: 56</b>	<b>Quantidade:</b> 139,000	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 123,000	<b>Valor Total:</b> R\$17.097,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - CARIMBO AUTOMATICO, NUMERADOR, EM METAL COM 6 DIGITOS, TAMANHO 5 X 21 MM						
<b>Item: 57</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 104,000	<b>Valor Total:</b> R\$10.400,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOENTINTAVEL,30,0X69,0MM						
<b>Item: 58</b>	<b>Quantidade:</b> 180,000	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 70,000	<b>Valor Total:</b> R\$12.600,000
<b>Descrição:</b> SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO, MODELO 20						
<b>Item: 60</b>	<b>Quantidade:</b> 85,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 80,000	<b>Valor Total:</b> R\$6.800,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO,MODELO 40						
<b>Item: 61</b>	<b>Quantidade:</b> 85,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 84,000	<b>Valor Total:</b> R\$7.140,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - DO TIPO AUTOMATICO,MODELO 4930						
<b>Item: 62</b>	<b>Quantidade:</b> 80,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 75,000	<b>Valor Total:</b> R\$6.000,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - TIPO AUTOMATICO, AUTO-ENTINTADO, 38,0X14,0MM						
<b>Item: 63</b>	<b>Quantidade:</b> 30,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 300,000	<b>Valor Total:</b> R\$9.000,000

**Total: R\$ 1.888.197,600**

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE CARTAO DE VISITA - EM PAPEL COUCHE IMPRESSAO FRENTE E VERSO TAMANHO PADRAO,4/4 CORES

<b>Item: 64</b>	<b>Quantidade:</b> 260,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 302,000	<b>Valor Total:</b> R\$78.520,000
-----------------	----------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE CONVITE - EM PAPEL COUCHE FOSCO, 250G,4/4 CORES

<b>Item: 65</b>	<b>Quantidade:</b> 1.045,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,000	<b>Valor Total:</b> R\$33.440,000
-----------------	------------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - FRENTE X VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS

<b>Item: 66</b>	<b>Quantidade:</b> 20.200,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,200	<b>Valor Total:</b> R\$24.240,000
-----------------	-------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - PAPEL OFF SET, FORMATO ABERTO, COLORIDO

<b>Item: 67</b>	<b>Quantidade:</b> 21.200,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 2,190	<b>Valor Total:</b> R\$46.428,000
-----------------	-------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE FOLDERS - PAPEL OFF SET, FORMATO FECHADO, COLORIDO

<b>Item: 68</b>	<b>Quantidade:</b> 200,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 31,000	<b>Valor Total:</b> R\$6.200,000
-----------------	----------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - BLOCO DE SOLICITACAO DE EXAMES LABORATORIAIS - PRE NATAL, NO TAMANHO 17 X 14 CM, PAPEL NA COR ROSA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1 VIA, IMPRESSAO FRENTE.- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 69</b>	<b>Quantidade:</b> 500,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 33,000	<b>Valor Total:</b> R\$16.500,000
-----------------	----------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE VISITA, MEDINDO 21 X 30 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, IMPRESSAO EM OFF SET.-BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 70</b>	<b>Quantidade:</b> 500,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 33,000	<b>Valor Total:</b> R\$16.500,000
-----------------	----------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, FICHA DE VISITA, MEDINDO 19,8 X 12,9, SULFITE 240G- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 71</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,800	<b>Valor Total:</b> R\$3.280,000
-----------------	----------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE FORMULARIO INDIVIDUAL, IMPRESSO PELO SISTEMA OFF-SET, COM LOGOMARCA, CONFECCIONADO COM FIBRAS COLORIDAS, BORDAS COM SERRILHAS, COM TEXTO IMPRESSO EM MICRO LETRAS COM TINTA INVISIVEL REAGENTE A LUZ ULTRAVIOLETA,EM PAPEL FILIGRADO DE 75G/M2,COM NUMERO DE CONTROLE GRAFICO,EM 1/0 COR, COM FUNDO NUMISMATICO DE SEGURANCA ANTICOPIA,MEDINDO 21,0X29,7CM- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 72</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,700	<b>Valor Total:</b> R\$3.270,000
-----------------	----------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO RESULTADO DE EXAMES, MEDINDO 20,9 X 40,3CM, IMPRESSÃO COLORIDA, CONTENDO 50 FOLHAS, FRENTE E VERSO

<b>Item: 73</b>	<b>Quantidade:</b> 45,000	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1.353,000	<b>Valor Total:</b> R\$60.885,000
-----------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	--------------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CAPA PARA CARNE IPTU, TAMANHO ABERTO 11 X 43 CM, IMPRESSAO FRENTE E VERSO, 4 X 1 CORES, EM PAPEL COUCHE 170G, COM JANELA CAIXA COM 1000 UNIDADES.

<b>Item: 74</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 124,800	<b>Valor Total:</b> R\$12.480,000
-----------------	----------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

**Total: R\$ 1.888.197,600**

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DA CRIANCA FEMININO, COLORIDO F/V, MEDINDO 20 X 44 CM - BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 76</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 55,000	<b>Valor Total:</b> R\$5.500,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO, EM PAPEL SULFITE DE 180GR/M2, IMPRESSAO EM OFF-SET, MEDINDO 21X8CM, COR 1/1, ACABAMENTO COM ARTE, FRENTE E VERSO- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 77</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 52,000	<b>Valor Total:</b> R\$5.200,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES, BLOCO COM 100 FOLHAS, VIA UNICA, INSCRICOES FRENTE E VERSO, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFIT

<b>Item: 78</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 49,000	<b>Valor Total:</b> R\$4.900,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO, COM 100 FOLHAS, 1 VIA MEDINDO 21X30CM, 1X0 COR, EM OFF-SET, 56G, COLADO, FRENTE E VERSO

<b>Item: 79</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 49,800	<b>Valor Total:</b> R\$4.980,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTAS E EXAMES, EM OFF-SET, 180G, 1 COR,MEDINDO 22X32 - BLOCO 100 FOLHAS

<b>Item: 80</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 35,600	<b>Valor Total:</b> R\$3.560,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE CADASTRO DA FAMILIA BLOCO C/ 100 FOLHAS, VIA UNICA, INSCRICOES FRENTE E VERSO, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE

<b>Item: 81</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,900	<b>Valor Total:</b> R\$3.490,000
-----------------	----------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO FICHA DE ENCAMINHAMENTO, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/0 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM BLOCO COM 50 FOLHAS.

<b>Item: 82</b>	<b>Quantidade:</b> 840,000	<b>Unidade:</b> RESMA	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 81,700	<b>Valor Total:</b> R\$68.628,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PAPEL TIMBRADO, EM PAPEL OFF-SET, , POLICROMIA, TAMANHO A4 (RESMA)

<b>Item: 83</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 32,900	<b>Valor Total:</b> R\$3.290,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PRESCRICAO MEDICA, EM PAPEL OFFSET DE 75G/M2, 1/1 COR, MEDINDO 21,0X29,7CM, BLOCO COM 50 FOLHAS

<b>Item: 84</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,900	<b>Valor Total:</b> R\$3.490,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FICHA DO TIPO ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS BLOCO COM 100 FOLHAS, VIA UNICA, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE.

<b>Item: 85</b>	<b>Quantidade:</b> 595,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 86,900	<b>Valor Total:</b> R\$51.705,500
-----------------	----------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - FOLHA TIMBRADA,EM PAPEL OFF SET,BRANCA,MEDINDO 21,00X29,70CM,75G/M2, RESMA.

<b>Item: 87</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 84,700	<b>Valor Total:</b> R\$8.470,000
-----------------	----------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

**Total: R\$ 1.888.197,600**

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - ROA - AVALIACAO NEUROLOGICA EM HANSENIASE - BLOCO C/ 100 FOLHAS, VIA UNICA, DIMENSOES DE 30X21 CM, COR BRANCA, PAPEL GRAMATURA SULFITE.- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 88</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,900	<b>Valor Total:</b> R\$3.490,000
-----------------	----------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS- BLOCO DE FICHA D COMPLEMENTAR, PARA CONTROLE DAS ACS, FECHAMENTO DE RELATORIO, COM 100 FOLHAS

<b>Item: 98</b>	<b>Quantidade:</b> 200,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 36,900	<b>Valor Total:</b> R\$7.380,000
-----------------	----------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE IMPRESSAO - DO TIPO FICHA, EM PAPEL OFF SET 180G/M2, IMPRESSAO EM FRENTE E VERSO, MEDINDO 32,5 X 24CM,1/1 COR

<b>Item: 102</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 308,800	<b>Valor Total:</b> R\$30.880,000
------------------	----------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO DIPLOMA,EM PAPEL COUCHE, 90,00G/M2,POLICROMIA,NO FORMATO A4. CONTENDO 100 UNIDADES.

<b>Item: 103</b>	<b>Quantidade:</b> 100,000	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 308,800	<b>Valor Total:</b> R\$30.880,000
------------------	----------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** CERTIFICADO/DIPLOMA - PAPEL MATTE IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO A4, CONTENDO 100 UNIDADES

<b>Item: 104</b>	<b>Quantidade:</b> 30,000	<b>Unidade:</b> C	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 290,000	<b>Valor Total:</b> R\$8.700,000
------------------	---------------------------	-------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 21 X 13 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO. - CENTO 100

<b>Item: 105</b>	<b>Quantidade:</b> 30,000	<b>Unidade:</b> C	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 280,000	<b>Valor Total:</b> R\$8.400,000
------------------	---------------------------	-------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** CARTAO - COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 25 X 8,5 CM, PAPEL 150 G/M², IMPRESSAO FRENTE E VERSO.- CENTO 100

<b>Item: 106</b>	<b>Quantidade:</b> 50,000	<b>Unidade:</b> PACOT	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 309,000	<b>Valor Total:</b> R\$15.450,000
------------------	---------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** CARTAO - TIPO POSTAL, FORMATO (10 X 15)CM,PAPEL SUPREMO PESANDO 250G,IMPRESSAO EM POLICROMIA NA FRENTE- PACOTE COM 100

<b>Item: 107</b>	<b>Quantidade:</b> 200,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,900	<b>Valor Total:</b> R\$6.980,000
------------------	----------------------------	-----------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** CONTROLE DE TRAFEGO DE VEICULO - 030- BLOCO COM 100 FOLHAS

<b>Item: 108</b>	<b>Quantidade:</b> 200,000	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 299,000	<b>Valor Total:</b> R\$59.800,000
------------------	----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** ENVELOPE DE PAPELARIA - KRAFT, 90G/M2, SACO, SEM IMPRESSAO, 31 X 41 CM, COM ABA, BRANCO

<b>Item: 115</b>	<b>Quantidade:</b> 50,000	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 609,000	<b>Valor Total:</b> R\$30.450,000
------------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** PANFLETO - PANFLETO MEDINDO (14CMX21CM), 4X4, IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, COLORIDA, EM PAPEL COUCHE 180. COM 1000 FOLHAS/UNIDADES

<b>Item: 116</b>	<b>Quantidade:</b> 50,000	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 609,000	<b>Valor Total:</b> R\$30.450,000
------------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

**Descrição:** PANFLETO - PANFLETO MEDINDO (15CMX21CM), 4X4, IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, COLORIDA, EM PAPEL COUCHE 180. COM 1000 FOLHAS/UNIDADES

**Total: R\$ 1.888.197,600**

<b>Item:</b> <b>117</b>	<b>Quantidade:</b> 50,000	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 609,000	<b>Valor Total:</b> R\$30.450,000
<b>Descrição:</b> PANFLETO - PANFLETO MEDINDO (15CMX21CM), 4X0, IMPRESSÃO FRENTE, COLORIDA, EM PAPEL COUCHE 180. COM 1000 FOLHAS/UNIDADES						
<b>Item:</b> <b>118</b>	<b>Quantidade:</b> 150,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 104,900	<b>Valor Total:</b> R\$15.735,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - REFIL PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO, 38,0X14,0MM						
<b>Item:</b> <b>119</b>	<b>Quantidade:</b> 90,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 84,900	<b>Valor Total:</b> R\$7.641,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - RESINA PARA CARIMBO AUTO-ENTINTADO,MODELO 10						
<b>Item:</b> <b>120</b>	<b>Quantidade:</b> 490,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 154,900	<b>Valor Total:</b> R\$75.901,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE CONFECCAO DE CONVITE - EM PAPEL COUCHE DE 180G/M2, NO FORMATO 13,9X19,0CM, EM POLICROMIA						
<b>Item:</b> <b>124</b>	<b>Quantidade:</b> 50,000	<b>Unidade:</b> BLOCO	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 36,500	<b>Valor Total:</b> R\$1.825,000
<b>Descrição:</b> SERVICO DE IMPRESSAO - DO TIPO FICHA DE IDENTIFICACAO, EM PAPEL OFFSET DE 240G/M2, MEDINDO 15,0X22,0CM, 1/1 COR-BLOCO COM 100 FOLHAS						
<b>Item:</b> <b>125</b>	<b>Quantidade:</b> 80,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 304,000	<b>Valor Total:</b> R\$24.320,000
<b>Descrição:</b> PAPEL CARTÃO 250GR FORMATO 9. COLORIDO 4X4, COM IMPRESSÃO. RESMA COM 500 UNIDADES.						
<b>Item:</b> <b>126</b>	<b>Quantidade:</b> 80,000	<b>Unidade:</b> SV	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 304,000	<b>Valor Total:</b> R\$24.320,000
<b>Descrição:</b> PAPEL CARTÃO 250GR FORMATO 9. COLORIDO 4X1, COM IMPRESSÃO. RESMA COM 500 UNIDADES.						
						<b>Total: R\$ 1.888.197,600</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **18/07/2026** , a contar do dia **18/07/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JAMIS SILVA BOLANDIN**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:  
**JAMIS SILVA BOLANDIN**  
**65100450100**  
Dados: 18/07/2025 14:37:45

**MACIEL DA SILVA & CIA LTDA**  
**00.822.126/0001-41**

Assinado de forma digital por:  
**MARCIO MACIEL DA SILVA**  
**45915024149**  
Dados: 18/07/2025 14:29:56